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Mål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna: 

redogöra för olika verksamheter, sammanhang och bruk där kulturarvsprocesser 
har påverkan på framtiden,

•

kritiskt analysera och diskutera hur kulturarvssektorns arbete kan bidra till mer 
socialt hållbara framtider,

•

använda analysmetoder och verktyg med syfte att öka långsiktigheten och 
framtidsmedvetandet i en specifik kulturarvsprocess,

•

självständigt analysera, jämföra och syntetisera olika teoretiska ingångar som 
kritiskt utforskar kulturarvsprocessers relationer till socialt hållbara framtider,

•



genomföra en studie på grundläggande vetenskaplig nivå där både teoretiska 
ingångar och praktiska färdigheter inkorporeras.

•

 
Innehåll
Kursen behandlar hur kulturarv och kulturarvssektorns arbete kan bidra till socialt 
hållbara framtider. Under kursen diskuteras och behandlas kulturarvsprocessers 
relationer till olika typer av framtider, med utgångspunkt i social hållbarhet. Kursen 
behandlar olika sätt som kulturarvsprocesser har påverkan på framtiden och vad det 
innebär för kulturarvssektorns arbete idag. Analysmetoder och verktyg för att öka 
framtidsmedvetande inom kulturarvssektorn introduceras, diskuteras och tillämpas i 
relation till en specifik kulturarvsprocess. Fallstudier och exempel berör bl.a. 
förvaltning och bruk av kulturmiljöer och minnesinstitutioner (t.ex. museer, arkiv). 
 
Undervisningsformer
Undervisningen består av föreläsningar, seminarier, och en praktisk tentamina där 
studenterna gruppvis tillämpar analysmetoder och verktyg för att ta fram olika scenarier 
inom en specifik kulturarvsprocess. 
 
Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Kursen examineras genom 

Seminarier med avstamp i litteraturen. 2 hp. U-G.•
Praktisk tentamina. 2,5 hp. U-G. •
Skriftlig hemtentamen enskilt, där studenten behöver väva samman de teoretiska 
perspektiven med de praktiska analysmetoderna/verktygen som testats. Texten 
ska redovisas muntligen. 3 hp. U-VG.

•

 
Omexamination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. I det fall student med 
funktionsnedsättning har rätt till särskilt pedagogiskt stöd beslutar examinator om 
anpassad eller alternativ examination. 
 
Kursvärdering
Kursvärdering genomförs under kursen eller i nära anslutning till kursens avslutning. 
Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt återkopplas till de 
studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa kurstillfälle ska senast 
vid kursstart informeras om föregående kursvärderingsresultat och genomförda 
förändringar i kursen. 
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